3 交换机 26 详见附件

4 监听音箱 26 详见附件

5 前端有线IP链路费 26 详见附件

6 前端无线IP链路费 26 详见附件

7 终端有线IP链路费 126 详见附件

8 终端无线IP链路费 126 详见附件

9 多模音柱 17 详见附件

10 收扩机 109 详见附件

11 定制喇叭 216 详见附件

12 立杆 44 详见附件

13 跑道安装调试、辅材 10 详见附件

14 安装调试、辅材 26 详见附件

15 安装调试、辅材 126 详见附件

合计 壹佰万捌仟零壹拾肆元整(￥1008014.00)

以上价格含税及安装、调试、运输等乙方履行本合同发生的全部

费用。

二、质量标准

1．质量要求及技术标准适用甲方招标文件和乙方投标 文件

技术要求、原厂标准、有关行业标准、国家标准。所要求的设备

及相关服务详见合同。

2．所有货物要求原厂原装正品、全新未使用的产品及最新

批次的合格产品，并在供货时提供原厂证明、产品质量证明、产

品说明书等资料。乙方必须确保所有报价的货物完全符合现有最

新国家标准及行业标准，符合甲方招标文件/询价函和乙方投标

文件/报价文件要求，否则甲方有权单方面终止合同，并要求乙